ה ח ל ט ה

כתב של הגשתו - ההגנה ולשיטת הואיל הצדק, מן הגנה מחמת האישום כתב לבטל בקשה לפני מונחת
בררנית. אכיפה של בפגם נגועה האישום

כללי - כתב האישום, הבקשה לקבלת חומר חקירה, הערר והבקשה לביטול כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו משיכת שיק ללא כיסוי, עבירה לפי סעיף 432 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא לאותו

החוק.

2. על פי כתב האישום, ביום 22.4.2010 קיבל הנאשם רכב מסוג יונדאי, שבבעלות אמיר עוזני, המתלונן,
במרמה, בכך ש"שילם" עבור רכישת הרכב בחמישה שיקים, ארבעה בסך של 2,500 ₪ כל אחד, ועוד
: (להלן השיקים את לפרוע הבנקאי על חובה שאין יודע הוא כאשר ,₪ 1,400 של בסך אחד שיק
כיסוי, להם שאין שיקים ידיו תחת הוציא הנאשם פשוטות, במילים בהתאמה).

אם כלל איננה משכנעת - או תביעה אזרחית) (הוצאה לפועל אזרחי
השיק עלול להצטייר כמעין "שובר הנחה" ("קופון" בלעז), בידיו של רמאי פוטנציאלי, לעת עונש, כאילו
רמייה באמצעות שיק היא נסיבה מקלה. למה? מדוע יש בכוחו של שיק "לייפות" או "למזער" מרמה? -

לא אדע.

12. המלומד קדמי, בספרו על סדר הדין בפלילים, חלק שני, א', עמ' 927, מהד' תשס"ט - 2009, מזכיר
להשתדל התביעה צריכה אישום כתבי בהגשת ולפיו היסוד, כלל את - כמובן לפסיקה הפניה אגב -
מהות את ביותר, הנאותה בצורה המבטא האישום אותו את האפשריים, האישום סעיפי בין לבחור,
יותר, בהרבה, לומר שקיבל פשיטא בעיני, כי ביחס למעשיו של הנאשם כאן, נכון המעשה.
סתם.

והנה נבלעה, טרוף-טורפה על ידי אחותה הבכורה.

15. טרם חתימה, אני מוצא לשבח - גם נוכח המאמץ וההשקעה הרבה - את התביעה ואת ההגנה,
תודתי כך ועל והכל באורח חברי, ולעילא, וטיעון מקצועי, לעילא כתיבה כאחד, על הופעה,

לעו"ד אורלי טל ועו"ד אופיר כתבי.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד
הצדדים.